
UCHWAŁA NR XII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia  „Regulaminu korzystania z Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Komornikach" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt.  4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r., poz.1465, poz. 1572, poz. 1940) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z  gminnego obiektu użyteczności publicznej - Sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Komornikach” poprzez przyjęcie 
„Regulaminu korzystania z  Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Komornikach”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C9612F-021B-4FEB-8D5F-91F78EE9BB24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/113/2025 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 13 marca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ  IM. JANA PAWŁA II W KOMORNIKACH 

§ 1. 1. Regulamin korzystania z  Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Komornikach” zwany dalej „Regulaminem” określa zasady korzystania z urządzeń i pomieszczeń 
Sali gimnastycznej. 

2. Sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Komornikach  zwana 
w dalszej treści Regulaminu „salą gimnastyczną” stanowi własność Gminy Wolbórz. 

3. Administratorem sali gimnastycznej jest dyrektor Szkoły Podstawowej w Komornikach. 
§ 2. Z sali gimnastycznej można korzystać: 

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku,  z wyjątkiem  czwartków i świąt, w godzinach 8:45 
do 16:00; 

2) w czwartki, z wyjątkiem świąt, w godzinach 8:45 do 21:00; 
3) w szczególnie uzasadnionych przypadkach Administrator może umożliwić korzystanie z sali 

gimnastycznej w innych godzinach. 
§ 3. 1. Sala gimnastyczna  służy do prowadzenia: 

1) zajęć dydaktycznych z wychowania fizycznego; 
2) sportowych zajęć pozalekcyjnych; 
3) organizowania uroczystości i imprez szkolnych. 

2. W czasie wolnym od zajęć, o których w ust. 1, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
z Administratorem  sala gimnastyczna może być  udostępniana: 
1) odpłatnie osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej po wniesieniu stosownej opłaty; 
2) nieodpłatnie stowarzyszeniom i in. organizacjom non-profit posiadającym osobowość prawną, 

działającym na terenie Gminy Wolbórz i nieprowadzącym działalności gospodarczej oraz 
jednostkom organizacyjnym Gminy Wolbórz w celu organizacji zajęć sportowo – rekreacyjnych 
dla społeczności lokalnej, w tym, w szczególności dla uczniów i absolwentów Szkoły 
Podstawowej w Komornikach oraz ich rodzin. 
§ 4. 1. Wynajem pomieszczeń hali obejmuje salę główną z boiskiem do gier zespołowych i tenisa 

ziemnego. 
2. Wynajmowane pomieszczenia nie mogą być wykorzystywane do gry w piłkę nożną przez osoby 

dorosłe. 
3. Korzystający z pomieszczeń mają jednocześnie prawo do korzystania z parkingu, szatni, 

natrysków i WC w czasie, w którym obowiązuje umowa najmu. 
§ 5. 1. Za korzystanie z sali gimnastycznej pobierane są opłaty według stawki godzinowej 

ustalonej przez Burmistrza Wolborza.  
2. Wynajmu sali gimnastycznej dokonuje Administrator lub osoba przez niego upoważniona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C9612F-021B-4FEB-8D5F-91F78EE9BB24. Podpisany Strona 1



§ 6. Z sali gimnastycznej korzystać mogą: 
1) osoby pełnoletnie; 
2) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, a inne osoby niepełnoletnie wyłącznie pod 

opieką osób pełnoletnich; 
3) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera. 

§ 7. Z sali gimnastycznej nie mogą korzystać osoby: 
1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub są pod działaniem środków odurzających; 
2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 8. Korzystający z sali gimnastycznej zobowiązani są do: 
1) pozostawienia okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 
2) używania zamiennego obuwia sportowego o jasnej podeszwie nie zostawiającej śladów; 
3) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 

na wyposażeniu sali gimnastycznej; 
4) utrzymania czystości w sali gimnastycznej w jej otoczeniu, a także w szatniach i pomieszczeniach 

sanitarnych; 
5) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownikom 

odpowiedzialnym za funkcjonowanie obiektu; 
6) przygotowania się do zajęć tylko w pomieszczeniach do tego przystosowanych (szatniach). 

§ 9. Przebywającym na terenie sali gimnastycznej zabrania się: 
1) wnoszenia i używania sprzętu niesportowego; 
2) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, 

wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem, puszek i butelek wykonanych 
z twardego materiału; 

3) wieszania się na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej; 
4) korzystania z wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się w hali; 
5) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie; 
6) wykonywania ćwiczeń w innym ubiorze niż sportowym; 
7) blokowania dróg ewakuacyjnych; 
8) wprowadzania zwierząt; 
9) biegania po korytarzach oraz stwarzania zagrożeń narażających siebie innych na utratę zdrowia 

lub kalectwo. 
§ 10. Zajęcia grup szkolnych korzystających z sali gimnastycznej powinny odbywać się 

w obecności nauczyciela (instruktora, trenera). Wejście grup na salę powinno odbywać się za jego 
zgodą. 

§ 11. Administrator lub osoba przez niego upoważniona może kontrolować wszystkie zajęcia 
odbywające się na terenie sali gimnastycznej, a w razie stwierdzenia uchybień – zakazać korzystania 
z sali. 

§ 12. Na terenie sali gimnastycznej obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp 
i p.poż. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C9612F-021B-4FEB-8D5F-91F78EE9BB24. Podpisany Strona 2



§ 13. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi 
administratorowi lub osobie przez niego upoważnionej. 

§ 14. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą 
zobowiązane do opuszczenia terenu sali gimnastycznej. 

§ 15. Administrator lub osoba przez niego upoważniona sprawuje nadzór nad przestrzeganiem 
niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie sali gimnastycznej zobowiązane 
są do podporządkowania się ich nakazom. 

§ 16. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do Administratora lub osoby 
przez niego upoważnionej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3C9612F-021B-4FEB-8D5F-91F78EE9BB24. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ  IM. JANA PAWŁA II W KOMORNIKACH
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8
	pkt 5 w zał.1 § 8
	pkt 6 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	pkt 3 w zał.1 § 9
	pkt 4 w zał.1 § 9
	pkt 5 w zał.1 § 9
	pkt 6 w zał.1 § 9
	pkt 7 w zał.1 § 9
	pkt 8 w zał.1 § 9
	pkt 9 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1



